
Lg.Aqr.Ju 

facultad de 
liniversid 

celo CONRERG 
ANO 
ias 

Nacional de Clodoh, 

RESOL UCION N°: 693 
E D /  

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO  

lug. Agr.  Félix  Aldo Marrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
"Fe!. 0351-4334120 E-mail: feaune'dagro.unc.edu.ar 

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC:0045543/2018 
VISTO: 

La presentación realizada por los consejeros estudiantiles de la agrupación 
Franja, Morada, por la cual solicita autorizar y declarar de interés institucional la 
jornada "1° Jornada a Puertas Abiertas" el día sábado 10 de noviembre de 2018 de 
10:00 a 17:30 hs que se desarrollará en la Facultad de Ciencias Agropecuarias; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta la importancia de la temática a desarrollar en la jornada 
y el interés de los futuros estudiantes por las actividades que implica. 

Que es una instancia de formación para todos los estudiantes que aspiran a 
estudiar en la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 

Que los estudiantes conozcan las carreras y posibilidades que ofrece la 
institución. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Autorizar y Declarar de Interés Institucional la jornada "I° 
Jornada a Puertas abiertas", a desarrollarse el día sábado 10 de Noviembre de 2018 
de 10:00 a 17:30 hs que se desarrollará en las instalaciones de la Facultad de 
Ciencias Agropecuarias, con los siguientes módulos: 

Biblioteca. 
Aula Virtual. 
Despacho de Alumnos. 
Bienestar Estudiantil. 
Derechos Estudiantiles. 
Técnicas de Estudio. 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al 
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la secretaría de asuntos 
académicos, asuntos estudiantiles, general de coordinación y planeamiento. Cumplido, 
archívese 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

lag. Agr.  (Dr.)  E. 	P,AMPOLDI  
Secretario G nerai 

Facultad de Ciencia Agropecuarias 
• . 

&("<i‹..7 

Reforma 
198 2018 


	Page 1

